АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022

          № 1464                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города

от 17.08.2012 № 819

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в межведомственной  антинаркотической лекторской группе города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 17.08.2012 № 819 «О создании межведомственной антинаркотической лекторской группы города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 29.12.2021 № 1422 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.08.2012 № 819».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 23.12.2022  № 1464
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации
от 17.08.2012 № 819 «О создании межведомственной антинаркотической
лекторской группы города Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 17.08.2012 № 819

СОСТАВ

межведомственной антинаркотической лекторской группы

города Новошахтинска

	Алейникова
Анастасия Александровна
	– начальник отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Алимова
Лилия Павловна
	– старший инспектор отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Белова
Зинаида Викторовна
	– инспектор отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Егорова
Кристина Геннадьевна
	– старший инспектор отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Кирпикова
Валентина Николаевна
	– инспектор отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Леонова
Татьяна Николаевна
	– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Успех» города Новошахтинска

	Лунькова
Наталья Анатольевна
	– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Успех» города Новошахтинска

	Лушникова
Анна Владимировна
	– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Успех» города Новошахтинска

	Пищулин
Владимир Владимирович
	– оперуполномоченный группы контроля по обороту наркотиков Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Пурешева
Инна Геннадьевна
	– инспектор отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Сибикина
Елена Олеговна
	– инструктор по гигиеническому воспитанию муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	Стародубцева
Алена Алексеевна
	– педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Успех» города Новошахтинска

	Цурикова
Юлия Михайловна
	– участковый педиатр муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	Якушенкова
Елена Александровна
	– инспектор отдела подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города
                   Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами

Администрации города

                                       Ю.А. Лубенцов